
  
 
 

NYHETSEKSPRESS 
LANDTRANSPORT 

11-2010 – 2. juli 2010 – Informasjon om nasjonal og internasjonal transport og logistikk. 
 
Bedre versjon av Aktiv sendingsstatus  
DB Schenker har forbedret Aktive Sendingsstatus, som viser sendinger som kan bli forsinket 
utlevert.  Abonnenter på tjenesten vil da daglig kunne motta en e-post som viser alle 
sendinger som kan bli forsinket den dagen. E-posten sendes ut klokken 11:00. Kunder kan 
abonnere på tjenesten via mySchenker på vår hjemmeside www.schenker.no.  
 
Kjøreforbud lastebiler i Tyskland 
Det er kjøreforbud for tunge lastebiler på motorveiene i Tyskland på lørdager mellom kl 
07:00-20:00 i tiden 1. juli og 20. august. Likeså er det kjøreforbud på søn- og helligdager fra 
kl 00:00 – kl 22:00 på tyske veier. 
 
Sommertrafikk 2010 stykkgods  
I ukene 27-32 vil stykkgodstrafikkene bli tilpasset lavere godsmengder. Veiledende 
transporttid økes med ett døgn for gods med innleveringsdato i perioden fra og med 1. juli til 
og med 20. august. På strekninger med lite gods vil det være redusert frekvens, eller at 
godset blir tatt i omlast over andre terminaler. Sommertrafikken tar høyde for planlagte 
vedlikeholdsarbeider på jernbanenettet. 
Nord-Norge: Tilnærmet normalt tilbud internt og ut fra området. 
Midt-Norge: Tilnærmet normalt tilbud internt og ut fra området. 
Sør- og Vestlandet: Redusert frekvens på flere strekninger internt og ut av området. 
Gods går i omlast over Alnabru på flere strekninger. 
Østlandet: Gods i omlast over Alnabru på flere strekninger ut fra Fredrikstad og Hamar. Ett 
døgn ekstra fremføring. Gods ut fra Drammen og Sandefjord har tilnærmet normal 
fremføring. 
Oslo: Tilnærmet normal produksjon ut fra Oslo. 
For mer detaljert informasjon vises til Transportplaner på www.dbschenker.com/no. 
 
Grønn transport 
Transport- og logistikkdagen den 20. september i Bergen skal sette grønn transport på 
dagsorden. Miljøfokus er nå en sentral faktor for transport- og logistikkbransjen, men det 
mangler gode virkemidler. Viseadm. dir. Erling Sæther, Schenker AS, deltar med et foredrag 
om hvordan jernbanen kan styrkes mellom landets to største byer. 
Nærmere informasjon: www.bergen-chamber.no  
 
Vi ønsker alle våre kunder en riktig god sommer.  
Kundesenter : Telefon 07500  
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